O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
DIVULGA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2024

ID (CIDADES): 2024.016E0800001.09.0016
PROCESSO: 89763/2024.
RESPALDO LEGAL: – Art. 75, inciso VIII da Lei nº 14.133/2021.
CONTRATADA: EXODO SERVICE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 44.582.620/0001-51
CONTRATANTE: INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA DO  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE
ITAPEMIRIM.
OBJETO: O objeto do presente instrumento é a Contratação de empresa especializada na
prestação  de  serviço  terceirizado  de  LIMPEZA  PREDIAL  e  COOPEIRAGEM,  com
fornecimento de mão de obra, a ser executado no Instituto de Previdência do Município de
Cachoeiro de Itapemirim – ES, conforme especificações constantes no termo de referência.
VALOR TOTAL: O valor total anual da contratação é de R$ 54.540,00 (ciqnuenta e quatro
mil, quinhentos e quarenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 17 de dezembro de 2024.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da data de
assinatura do contrato,  na forma do artigo 105 da Lei  n°  14.133,  de 2021,  podendo ser
rescindido antecipadamente, sem necessidade de ressarcimento à CONTRATADA, quando
encerrada a situação emergencial.
SIGNATÁRIOS:  EDER BOTELHO DA FONSECA (PRESIDENTE DO IPACI) E  EVANDRO
FRANCA ROSA (REPRESENTANTE LEGAL DA CONTRATADA).

EDER BOTELHO DA FONSECA
PRESIDENTE EXECUTIVO
DECRETO Nº 29.406/2020

		2024-12-17T13:35:50-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728